
"\:OČJ '.S Aj \\

i? ' j'i
M'!
~~ evidenční číslo s|1Ik)uvy PoskyloYate|e: S-2435!OBŘ/201 7

V
.

;

:

Ť

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2017
pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje

ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS
v rámci "ŕematického zadáni Krajská podpora nákupu nového dopravního

automobilu v ránici prograinu Dotace pro JSDH na rok 2017
Oblast podpory Projekty podpořené MV GŘ HZS ČR z Prograinu Dotace pro

,jednotky SDH obcí pro rok 2017 s cílem zlepšeni po(llnÍnek pro výkon služby
jednotek SDH obci

S

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 8 1/11. PSČ 150 21, Praha 5.

zastoupený Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou. hejtmankou Středočeského kraje
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spqjenI: PPF banka a.s.. č. ú.: 4440009090/6000

(dále .jen ,.Poskytovatel"")

a

Obec Plchov (ORP Slaný)
se sídlem Plchov 64, PSČ 27375. Plchov

zastoupený/á/é In?. Václav Mikulecký, starosta
IČ a DIČ IČ: 00640573

bankovní spQjěňŕ Česká národní banka, č. ú.: 94-l713l41/0710

(dále.jcn .,Přiiemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l
ZÁKLADNÍ US1"ANOVENÍ

l. Smluvní strany se zavazuji dodržovat povi|1nosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). ve

znění pozdeiších předpisů (dále .jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

2. Dotace poskyt()vaná cíle této sn)lollvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou

- l -



0

Q

0

l

I

Q

0

0

.
;
:

J

l

l

\r

l
0

I

l
l

I

.
I

l
l
I

.0
0

.

.

.

,

l

l
.

0

I



P
i'

r

i i

I

'I

i

r

' !finanční podporou.

3, Pro potřeby této smlouvy se rozumí: '

a) dotaci peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje fyzické nebo právnické osobě

na stanovený účel,

b) fjnal1čním vYpořádáním clotace přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků (dále

' jen ,,vyúčtování Akce/Projektu") a vrácení nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu " i!
tStředočeského kraje, ' , l
;

C) 1L)rušel1Ím rozpočtové kázně každé neoprávl1ěné použití nebo zadržení peněžních prostředků · j
poskytnutých jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje, , ,. i

d) neopl"ávl)ěným použitím peněžních prostředků je jejich použití, kterým byla porušena povinnost
stanovená právrňni předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní : :

sn)|ouvou. Za 11eoprávněné použití peněžních prostředků se považtýe také: '

· porušeni povinnosti, která souvisí s Účelem, na kteiý byly peněžní prostředky poskytnuty,

· stanovené právním předpisem. přímo použitdnýni' předpisem Evropské unie, veřejnoprávní
smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle" zvláštního právního předpisu, ke

kterému došlo po připsání peněžních prostředků na účet Příjemce,

· porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kteréniu došlo před připsállíjn
peněžních prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání peněžních

prostředků na účet Příjemce se považu.je za clen porušení rozpoČtové kázně,

· neprokáže-li Příjémce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity, . !,
e) zadržením peněžnícli prostředků .je porušení povinnosti vrácení posIcytnutých prostředků ve · ,i

si'anoveném termínu; dnem porušeni rozpočlové káz]1ě je v tomto případě den náskdujicí pO dni, '

v němž. marně uplynu! tet"m in stanovený pro vráceni poskytnutých prostředků.,

f) ukol]čeni]11 Akce/Projektu

· u nestavební Akce/nestavebního Projektu datum převzetí díla nebo datum převzetí dodávky
realizace Akce/Projektu, které je uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a dodavatelem

realizace Akce/Projektu, nebo, íiení-h takovýto protokol, pak datum zdanitelného plnění na

posledním uhrazenéni daňovém dokladu, nepoyolí-|i Poskytovatel (tj. Rada Středočeského krqje . .

. nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak,

· u stavební Akce/stavebního Pro,jektu bez stavebního povoleni datum převzetí díla realizace
e

Akce/P1'ojektl), které je uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemceni a dodavatelem realizace ·:,
q

· Akce/Pi'ojektu, nebo, |1ení-|i takovýto protokol, pak datum zdanitelného plnění na posledním . 'i
uhrazenéin daňovéni doklaclu, nepovolí-li Poskytovatel (tÍ- Rada Středočeského kraje nebo .

případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak,

· u stavební Akce/stavebního Projektu se stavebníni povolením získání kolaudačního souhlasu
podle § 122 zákona č, l 83/2006 Sb., o úzeninlm p iánování a stavebním řádu (stavební zá.kon), ve

-2 -



P

0

l

0

l

0

.

.

J

.
0

.

0

0

.

I

l
I

Č



. \ ,
; ä:

Ň Ý

znění pozdějších přeclpisů (dále ,jen ,,stavební zákon"), popř. povolení i)ředčasného užívání stavby
idle § 123 stavebního zákona nebo popř. povoleni zkušebního provozu podle § 124 stavebního

zákona nebo případně, neide-|i o stavbu uvedenou v § 122 stavebního zákona, na základě
Ťioznán]ení záměru o užŕváni dokonČené stavby stavebnímu úřadu podle § 120 odst. ] stavebního !
ľ

zákona po ověření sta\/ebnÍnl úřadem splnění podmínek podle § !19 odst. 2 stavebního zákona. i

nebo pokud do 30 dnů od oznámení záměru o užívání dokončené stavby stavební úřad

l'ozhod]1utjl11, které je prvním úkoneni v řízení, Llžívání stavby nezakáže, nepovolí-li Poskytovatel
i ŕ

(tj. Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak, 'i
' l !

· datum uskutečnění Akce/Pro,jektu. byla-li dotace poskytnuta na provedení konkrétni činnosti ,".!
Přľ,jemce, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo

Středočeského krqje) jinak.

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l "
I

l. Předn1Čtem.sm|ouvy je poskytnutí investiční dotace Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu Středočeského

kraje podk Programu 2017 pro poskytování dotací z rozpoČtu Středočeského kraje ze Středočeského · '

Fondu podpoty dobrovolných hasičů a složek IZS (dále jen ,,Program 20 l T') v rámci .

Tematického zadání Krajská podpora nákupu nového dopravního automobilu v rámci '
programu Dotace pro JSDH na rok 2017,Oblast podpory Projekty podpořené MV GŘ

HZS ČR z Programu Dotace pro jednotky SDH obcí pro rok 2017 s cílem zlepšení

podinínek pro výkon sluŽby jednotek SDH obcí na zajištění realizace Akce/Projektu " '
.

Nákup dopravního automobilu DA do 3,5 í v provedení 4x2 evidenční číslo .
ŕ

- AŔce/Projektu I1AS/DOP/031380/2017 (dále jen ,.Akce/Projekt").
2. Specifikace Akce/Projektu: Nákup dopravMho automobilu DA do 3,5 t za účelem zajištění '

akceschopnosti jednotky JPOIIJ Plchov.

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci AkcdPi'ojektu dle žádosti činí 900 000 KČ.

. 4. přjjémci bude na základě této smlouvy poskytnLlta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského.

kraje v maximální výši 300 000 KČ, maxiinálně však ve výši 95 % celkových skutečných uzl1atelných .

finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu.

5. Dotace É poskytována Příjemci i na finanční náklady Akce/Projektu, spočÍvajĹcÍ v Llhrazené dani

z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/Prqjektu, a to v těchto případech:

a) není-li Příjemce registrovanýin plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,.z. č, 235/2004 Sb,"),

b) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti
t

s realizaci Akce/Pi'ojektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. Č. 235/2004 Sb.,

c) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti

- 3 -



P

l
P

0

:



,

s realizací Akce/Prqjektu pouze částéčjiý nárok na odpoČet uhrazené daně z přidané hodnoty;

, v tomto případě je Příjemci poskytována dotace i na finanční náklady Akce/Projektu spočívající F

v uhrazené dané z přidané hodnoty, u níž Příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané
ľ

hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. . Dotace není poskytována příjemci na fhianční nákla.dy Akce/Prqjelctu, spočívající v uhrazené dani

z přidané hodj]oty v souvislosti s realizací Akce/Projektu, je-li Příjemce registroYaným plátcem daně .

z přidané hodnoty, kterélnu vznik! y souvislosti s realizaci AkcdProjektu nárok na odpočet daně

z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

7. Miniinální finanční spoluúčast Příjemce činí 5 % z celkových skutečl1ých L)zllatelnýc|1 finančních

nákladů na realizaci Akce/Projelitu.

8. Do celkových skutečných uznatelných fi|1anč]]ích nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává '

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Pří janče při realizace Akce/Prc!jektu, u níŽ ňjLl vznikl

nárok na odpočet daně z' přidané hodnoty dle z. Č. 235/2004 Sb.

9. POkud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/Projektu překročí celkové předpokládané '

finanční náklady na realizaci Akce/Pro.jektu. uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních
fil]al1čl1ích z,&qjův

" 10, Pókud budou celkové skutečné uznatelné final1ční náklady Akce/Projektu nižší než celkové "

předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli

takové poskytnuté peněžní prostředky z dotace Poskytovatele, které převýší 95 % celkových skutečj]ých
l

uznatelných ti|1al1čnich nákladů na realizaci Akce/Projektu. !

11. Pokud Příjemce zahájil realizaci Akce/Projektu .leště před podpisem této smlouvy, rl1ohoL| být

i k vyúčtování- AkcM'rojektu zpětnč použity účcini (daňo\'é) doklady ( jilktul'y apod.), které bylj ':
I

) Příjemcem uhrazeny v souvislosti s realizací Akce/Projektu po ]. l. 20 17.
l 12. přjjemce nemůže y případě úspory peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízeni nebo v průběhu

realizace Akce/Pi'ojektu požádat o rozšíření účelu dotace nebo o jiný účel dotace než na jaký 111Ll byla

dotace poskytnutm tzn. účel uvedený v odstavci 1 a 2 tohoto článku.

13. Z dotace nelze hradit pohoštění Akce/Projektu s výjimkou akcí konaných pro děti a mládež.

l
l

i
Článek 3

ZÁÝAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjen)ci dotaci z rozpočtu. Středoče'ského kraje . v souladu
s článkem 2. této sjn]ouyy, a to za, pod|))í|1ek uvedených v této sn)k)uvě. v Programu 20!7 a
V'Z. Č, 250/?000 Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proved'en bankovn im převodem na výše uvedený
účet Pří,jemce, a to jednorázově do 60 dnů po oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Příjemce se zavazuje:

-4 -





!

l
.l

a) Použit posl(yt|lutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikací Akce/Projektu 'i)
;j

popsanou v článku 2 odstavci 2 této smlouvy. tj. pouze na realizaci Akce/ProjektLl, a to l]ospoc|ál"ně. - 'j;
' L

V případě nedoch'žeiú této povinnosti Příjemcein odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši !'
'l

! neoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých pel1ěžních prostředků

"nesouvisejících se Siednal1ýn1 účelem a specifikací Akce/Projektu .nebo výši peněžních prostředků

použitých nehospodárně. Toto ustanoveni platí i v případě, že Příjemce neprokáže, jak byly

poskytnuté peněžní prostředky použity.

b) Ukončit realizaci Akce/Pro,jektu nejpozdeji do jednoho roku od oboustranného podpisu této . ,

smlouvy, nepovolíji Poskytovatel (tj. Ra.da Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo .

Střecločeského kraje) jinak,

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně
tvýši 0,05 % z celkových poskyt]1utých peněžních prostředků za každý den prodlení s ukončením ii
'l

Akce/Projektu.

C) Viditelně uvádět a označit, pokud to povaha Akce/Projektu c]ovo|Llje,
. ,

· na všech jeho zyeřejněnýcl1 dokumentech, které souvisejí s realizací Akce/Projektu,
; · při všech formách propagace Akce/Projektu,
I

· v průběhu realizace AkcdProjektu,

· po skončení realizace Akce/Projektu
! že: ,,tato Akce l tento Projekt byl/a realizován/a s finančníin přispě,n im Středočeského kraje".

: V případě Akcí/p]"ojektů, li kterýcli to .jqjich povaha dovoluje, musí být uvedené označení umístěno

, na viditelném místě nejméně po dobl} pěti let od ukončení realizace Akce/Prqjektu.
; V případě nedodrženI'uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod zá každé takovéto' porušení ,

rozpočtové kázně výši 0,1 až l % z ce|koyých poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě
ŕrozhodnuti Krajského úradu Středočeského kraje. \-'ě kterém přihlédne pro stanoveni výše odvoclu

k závažnosti porušení a .jeho vlivu na dodrženi účelu dotace minimálně však výši J 000 KČ.
,r Jednotlivá porušení rozpoČtové kázně a odvody za poruŠení rozpočtové kázně se v těchto případech

sčítají.

d) Vést v účetnictví nebo daňové evidenci řádné a odděleně sledování při,jatých a použitých peněžních
i prostředků dotace s uvedením přiclěleného účelového znaku: 93, a to

· v přijmu buclou obdržené investiční/neil]\'estičnÍ finanční prostředky účtovány na položku
! 4222/4122 s Llvedel)íln účelového zna.ku 93,

· ve výdeji bude dotace účtována na příslušné in\'estiční/l]eil1vestiční položce podle rozpoČtové

skladby (druhu výdaje), doplněna o paragraf funkčního třídění 55 12 VC. názvu požární ochrana '
,

- dobrovolná část a označena přjs|L|šl]ýi)) účelovým :uíakem,

V případě 1IedodFženi této povinnosti Pří.jemcem odpovídá odvod za toto |jorljšení rozpočtové kázně

výši q,] % až 2% z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí

Krajského úřadu StředoCeského kraje, ve kterém přihlédne pro stanovení výše odvodu k závažnosti

! - 5 -





d

porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

P e) Dodržet, že ma.jetek pořízený či zhodnocený s účasti dotace nesmí být převeden na jinou Právnickou !
nebo fyzickou osobu, darován, prodán ani komerčně pronajat po dobu 5 let od data ukončení

realizace Akce/Projektu. Dále nesmí být v období 5 let ode dne ukončení Akce/Ptpjektu narušen ' ..

jinou stavební činnosti (výstavba a přeložky iľ1ženýrských sítí, přestavba objektu apod.) s výjimkou . . ,' ,

havarijního stavu nebo miinořádnou událostí dle zákona Č. 133/1985 Sb., o požární ochraně ve znění

pozdějších předpisů, nebo krizové legislativy (např. zákon č. 239/2000 Sb., o integrovaném

záchranném systému a o změně některých zákonů). Výjimku z tohoto ustanoYení může udělit na

základě žádosti příjemce Rada Středočeského kraje. Toto ustanovení se vztahu.je i na ]1ájemní vztahy

započaté před L|zavřeníln této smlouvy.

Ustanovení tohoto pÍsl11ena, týkající se majetku, se nevztahuje na pohoŠtění, je-li ,součástí

Akce/Projektu, a na věcné ceny pro účastníky Akce/Prqjektu, ,jsou-li součástí Akce/Prqjektu.
g

V případě nedodržení uvedených povinnosti Přjjemcen) odpoňdá odvod za porušení rozpočtové i

kázně: ' ' i

" v případě převedení uvedeného majetku bez souhlasu Poskytovatele na jinou právnickou nebo

fyzickou osobu nebo v případě prodeje uvedeného majetku bez souhlasu Poskytovatele výši
:

100 % poskytnutých peněžních prostředků,

· v případě komerčního pronájniu uvedeného majetku bez souhlasu Poskytovatele nebo v případě :'

vyuŽiti uvedeného majetku k jinému účdu bez souhlasu Poskytovatele výši 0,1 % až JOO % ;

poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského
" kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na

dodržení účelu dotace.

Za převedení majetku na jinou právnickou osobu se dle tohoto ustanovení nepvvažu.je předání )!'

majetku obce k hospodaření příspčvkové organizaci, je.jimž je obec zřizovatelem, pokud byla ' 'ii.;
Příjemcem dotace obec a zůstane zacliován Sjednaný účel Akce/Projektu dle této smlouvy. O této

,
.'

skutečnosti je obec .jako Příjemce dotace povinna písemně informovat Poskytovatele, a to do " .

15 kalendářních dnů ode dne předání lnajetku obce k hospodaření příspěvkové organlzaci,jejín]ž je

obec zřizovateleni. Obec jako přjjemce zasílá ůvedenou písemnou informaci na adresll Krajský úřad

Středočeského kraje - Odbor Bezpečnostní ředitel.

f) Provést výbčr dodavatele veřejné zakázky v souladu s platnýin zákonem o za.dávání veřejných

zakázek. Příjemce. je povinen při zadání veřejné zakázky dodržovat zásady ti"ansparentnosti, rovného

zacházení a zákazu diskriminace, Při 'výběrovém řízení 1111jsí Příjemce uplatnit 11odl1otícÍ kritérium
nabĹdkové ceny s váhou 111il]inlá|ně 60 % u veřejných zakázek na služby a S váhou minimálně 80 %

. :.äu" veřej11ých zakázek na dodávky a na stavební práce; výjimku z tohoto ustanovení múZe povolit ' '

Rada Středočeského kraje na základě žádosti Příjemce, obsahu.jící odůvodnění přiměřenosti ' ."l

stanovených |1odnotícícl1 kritérií. "

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem, odpovídá odvod za porušení rozpočtové

-6 -





kázně výši q,] % až 100 % výcla,jů spQiených s veřejnou zakázkou hrazenou z poskytnutých '
rpeněžních prostředků, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených povinnosti, a to na zá.kladě
l e

l'ozhodl1utí Krqjského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu i.'
"Ék závažnosti porušení a .jeho vlivu na clodržení úcelu dotace.
'.í '.

g) Zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu 111aximá|ně ve výši ceny v místě a čase obvyklé. . ',l .

.U veřejných zakázek malého rozsahu s hodnotou plnění, která převýší 200 000 kč bez dph, je

Příjemce povinen prokázat oslovení alespoň tří doclavatelů u veřejných zakázek na dodávky a iia ' ,
t

služby a pěti dodavatelů u veřejných zaká7&k na stavební práce s těmito yýjilnkami:

· Příjemce neprovádí oslovení tří dodavatelů u veřqjných zakázek na dodávky a na služby a pěti
dodavatelů u veřejných zakázek na stavební práce, pokud plnění veřejné zakázky malého rozsahu

může prokazatelně poskytnout pouze jedai dodavatel,

· 'pokud plněni veřejné zakázky malého rozsahu mohou prokazatelně poskytnout pouze dva
dodavatelé. osloví Příjemce pouze tyto dva dodavatele. .!l .'

,l l
tí i i

V případě neclodržení uvedených povinnosti Přjjemcen1 odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně !|:
.'!

výši o,! % až 100 % výdajů spojených s veřejnou zakázkou hrazenou z poskytnutých peněžních " l.

prostředků, při jejímž zadání došlo k porušeni výše Llvec|el1ých poyinnostj, a to na základě rozhodnutí ;!
Krajského úřadu Středočeského icrá.je, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti

porušení a jeho vlivu na dodržení účelu clotace.

h) Dodržet, Že zaměstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládajIcí Příjemce či osoby Příjemcem -

ovládané se nesmejí podílet na plněM veřejných zakázek zadávaných Příjemcem, spočívqjících · "'

v poskytováni dodávek, služeb a stavebních prací spojených s realizací Akce/Pro.jektu, které jsou ' "
" hrazeny z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrqjů Příjen]ce (ani působit jako subdodavatel

veřejných zakázek zadávaných Při.jemceni). výjimku z tohoto ustanovení může udělit na základě

písemné žádosti Příjemce Rada Středočeského kraýe.

Současně .je připuštěna inožnost provedení síavebMch prací, resp. prací souvisejícícl1 tz'Y. svépomocí, a , ,

to bez nároku na odměnu "za takto provedené práce. ' ,i

Výběr dodavatele materiálu použitého při realizaci prací svépomoci však ň1L1sĹ být proveden rovněž ' i.

' v souladu se shora uvedenými zásadami,
P

V případě nedodlžení uvedených povinností Příjemcem, odpovídá odvod za porušení rozpoČtové

kázně výši 0,1 % až 100 % výdqjů spojených s veřejnol| zakázkou hrazenou z poskytnutých
peněžních prostředků, při jejímž zadáni došlo k porušení výše uvedených povinností, a to na základě

roZhoclnutl Krajského úřadu Středočeského krqje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odYodu

k závažnosti porušení a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

j) Dodržet minimální hodnoty závazných parametrů stanovené v Příloze Č. ] této sinlouvy. ,

V případě nedodržení této povinnosti Příjelnceln, odpovídá odvod za toto porušení rozpoČtové kázně:

· pokud byl Příjemcem při realizaci Akce/pj'ojektu splněn účel této smlouvy výši odpovídajÍcÍ
poměru nedodržené hodnoty konlírétnlho hodnoceného parametrll vůči původně stanovenému, a to . , i;

- 7 -



..
;.

.

.

.

.

.

i

N

P

l

P

i

i,

l
l
l



dále ještě v poměru tohoto hodnoceného parametru ke všem ostatním závazným parametrům, jsou-
, F

ii v Příloze č. 1 stanoveny, ' . ' ' ' ::! !

· pokud nebyl Příie]neem při realizaci Akce/Prqjektu splněn účel této smlouvy výši .100 % :!
"i .poskytnutých peněžních prostředků. 1· ;
Ĺ

j) zajistit uspořádání veřejné|10 ukončení realizace Akce/Projektu v místě jeho realizace s cílem ' .l

informovat veřejnost o realizaci Akce/Projektu a přínosech AkcdProjektu a tři týdny před konáním
C Ĺ

veřejného ukončení realizace Akce/Projektu zaslat písemnou pozvánku na toto veřejné ukončení ·:

realizace Akce/Projektu na adresu Odboru Kancelář hejtmanky Krajského úřadu Středočeského kraje
a umožnit tak zástupcům Poskytovatele volný vstup; tato povinnost se týká pouze příjemců, kteiým ' i

touto smlouvou byla poskytnuta dotace ve výši nacl 500 000 KČ, a to výjimkou AkcUPrqjektů, které l

byly ukončeny před podpisem této smlouvy. . i
.

V případě neclodržení výše uvedených povinností je Příjemce povinen provést odvod za takovéto l

porušení rozpočtové kázně ve výši 0.1 až l % z celkových poskyhiutých peněžních prostředků, a to !

na základě roz|1od!)ljtí Krajského úřaclu Středočeského kraje, ve kteréni ŕřihjéd1]e pro stanovení výše -i
Ĺ 'odvodu k závažnosti porušení a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace a to jak v případě nezajištění i;

l
uspořádáni veřýného ukončení akce, tak i v případě nesplnění povinnosti zaslání pozvánky

é ·P · q

Poskytovateli. Jednotlivá porušení rozpočtové kázně a následně stanovený odvod se v těchto

přípaclech sčÍtajÍ.

Za msplnění povinnosti zaslání pozvánky není považována situace, kdy by1 při veřejnéin ukončení

Akce/projektu zástupce Poskytovatele prokazatelně přítomen. l

k) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateli d:okunientaci závěrečného vyhoclnocení a vyúčtování
Ákce/Projektu na Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor Bezpečnostní ředitel, a to do 60 dnů od

ukončení Akee/Pro.jektu nebo do 60 dnů od uzavření této slnlouyy, a to v té lhůtě, která z těchto
! dvou lhůt SkonČí později.

l

V případě nedodržení této povinnosti Příjen]cel11. odpovídá odvod za toto porušeni rozpočtové kázně
' ť

výši 0,05 % z celkových poskytnutých peněžních prostředkí za každý den prodlení s předložením ":
· j!

k

dokumentace závěrečného vyhodnoceni a vyúčtováni Akce/Projektu. · !

4. Dokumentaci závěrečné vyhodnocení a vYúčtování Akce/Projektu předloží Příjemce Poskytovateli na Í

zvláštních forlnulářích dle vzoru Poskytovatele a tato bucle obsahovat: li
l

a) název Akce/Projektu,

i b) evidenční číslo Akce/Prqjektu a evidenční číslo této smloůvY,

c) název P1'opl'an]u, ze kterého byla dotace poskytnuta,

d) název Tematického zadání, v rámci něhož byla dotace poskytnuta,

e) Při,jemce dotace (tj- název právnické osoby),

"f) stručl1ou zprávu o realizaci Akce/Projektu se zhodnoceníl11 realizace Akce/Projektu včetně

konstatování, zda byly nebo nebyly dodrženy předpokládané finanční náklady na realizaci

Akce/Projektu. závazné parametiy stanovené v Příloze č. ] této smlouvy, termín ukončení

- 8 - "l
'i

i





Ĺ

t

ä

;

l

l

l

g

Ĺ

r

. .ľ .

Akce/Projektu a splněny veškeré závazky Příjemce dle této smlouvy,

g) fotodokumentaci k realizaci Akce/Projektu (v digitální podobě na CD/DVD - fotografie do velikosti
I

2MB/fotografie, u stavebních akcí maximálně 8 fotografií), a to ve všech případech,
;

h) kopii dokladLj o ukončení realizace Akce/Projektu v souladu s Článkem l, odst. 3, písm. f) této
· ·,;.P

smlouvy, tj. protokol předávací protokol nebo poslední uhrazený doklad l) nestavebních ,akcí nebo ; ;.1
. ' l ,stavebních akcí bez stavebního povolení, v případě stavebních akcí se stavebním povolením pak "í' !

kolaudační souhlas nebo ohlášení zál11ěrlj započít s užívá.ním stavby, ,;'1

i) vyúčtování Akce/Projektu ve struktuře uvedené v náskd'j jícím odstavci tohoto Článku, " i) !

.j) přehled u|)razel]ých účetních (daňových) dokladů (faktur atd.) včetně kopií všech dokladů uvedených ' . ,': l
r

' v tomto přehledu; u Akcí/Projektů na stavební činnost musí být daňové doklady (faktuiy) doloženy
rozpisein pl"ovede|1ých prací a dodávek dle položkového rozpočtu k přís|L]šné smlouvě uzavřené mezi ·1

Příjemcem a dodavatelem stavebních prací s vyznačenými splněnýini hodnotami .jednotlivých .!
j

závazných parametrů. dodávek nebo služeb k realizaci AkcdProjektu včetně kopií dokladů o , ,,
P

provedení těchto plateb (výpisy z účtu, apod.), ! i'

k) přehled neuhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.), které mqjí být ještě uhrazeny po dni li

vyhoto\'ení ck)ku1neÉ11:ace závěrečiiého vyhodnocení a vyúčtová|1í Ak¢e/Projeknl včetně kopií všech .l

dokladů uvedených v tomto přehledu a zároveň cozpisu provedených prací a dodávek v případech - !

uvedených v předcházejicín1 oclstavci s vyznačenýnii splněnými 11odncta]ni jednotlivých závazných

parametrů, kopie dokladů o provedení těchto closud neprovedených plateb je Příjemce povinen doložit . .,

Poskytovateli nejpozději dc 60 dnů od clata splatnosti účetních (daňových) dokladů),
l) Rl!jh]áš,e.ní_ PřIjemce, je-li fyzickou osoboLl, nebo prohlášenÍ·statLltárního zástupce Pří,jemce, je-li

. právnickou osobou o. toni, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci závěrečného vyhodnocení a
vyúčtování Akce/Prqjektu jsou úplné a pravdivé,

5. Vyúčtováni AkCe/Pro jektu bude mít tuto strLlkturu:

a) celkové předpokládané ňnanční náklady na realizaci Akce/Projektu v Kč,

b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Akce/PrQjektu v Kč,

C) celková lnaximálnľ výše dotace uvedená v článku 2 této smloljyy y KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Přjjemce do dne vyhotovení vyúčtováni '

Akce/Projektu,

e) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ skuteäiě uhrazená .

Příien)cem ke dni vyhotove[1í vyúčtovárň Akce/Projektu,
f) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ, která má být .ještě

uhrazena Příjemcem po dni vyhótovení vyúčtování Akce/Projektu,

g) částka skutečně poskytnLlté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příielnce povinen vrá.tit

Poskytovateli, jestliže podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních

nákladů na realizaci Akce/Projelctu .je nižší než S %, případně Příjen1ce uvede, že neiná povinnost

vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu,

- 9 -





b

l
. .

h) celková výše dotace y KČ, která měla být Příjemci skutečně poskytnuta po úpravách
.yyplýva!jÍ¢ích z tohoto odstavce.

i) zbýva.jící výše dotace v KČ, ktel'á má být ještě připsána 11ä účet Příjemce po dni vyhotovení '. !

vyúčtwání Akce/PrQjektu,

, · Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Akce/Projektu, li níŽ 11111 vznikl

nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb. ii ;·
' 'l ,:
' 6. Příjemce se dále zavazu je { '. ,,:a) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončení Akce/Projektu příslušnou část skutečně poskytnuté l .: ·P P

dotace PoskytoVatelem, kterou je pcwinen Příjemce vrátit Poskytovateli, jestliže je podíl Příjemce na
' q

úhradě celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu nižší než

5 %, a to iak, aby konečný podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uzl1atelný¢11 finančních "!
, Qrnákladů na realizaci Akce/Projektu byl 5 %, i

Pokud tak Přjjernce neLlCil1í, odpovídá odvod za porLjšellÍ rozpočtové kázně výši zadržovaných .

peněžních prostředků. i l
U

· b) V rátit Poskytovateli celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účet
PřÍjenice, pokud se realizace Akce/Prc!lektu neuskL)teční, a to do deseti pracovnícli dnů ode dne, kdy ;i l

příjemci musí být zN;jmé, že se realizace Akce/Projektu neuskuteční. Zároveň je Příjemce povinen , '
l neprodleně písemně informovat Poskytovatele o těchto skutečnostecli, a to Odbor Bezpečnostní -i '
! ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje. i.
]! Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných !l

! peněžních prostředků.
C) Umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu se z..č. 320/2001 Sb. provedeni průběZné a

l ' " následné kontroly hospodaření s peněžn ínii prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu,

který je v souladu s touto s1n|ouvou a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.
F

Poklld tak Příjemce 11el|činí, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,1% až 100 % . ·

poskytnutých peněžníc'li prostředků, a to a to na základě rozhodnutí Krqjského úřadu Středočeského
ď ·

kra.je, ve kteréní přihlédne prO stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho Y]ivLl na dodržení " i

účelu dotace.

d) Neprodleně, nejpozdě,ji však do 10 pracovních dnů, infol"lnoyat písemně Odbor Bezpečnostní . '
! ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje o všech ziněnách údajů týkajících se PHjeince, které
) jsou uvedeny na str. l této smlouvy.

, PokLId tak Pří,jemee neučinÍ, odpovíclá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,1% z celkových

poskytnutých peněžních prostředků, minimálně však ve výši l 000 KČ.

e) Uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této sinlouvy včetně "

vyúčtování Akce/Projektu se všéjni písemnýníi doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno

prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti

b
l

- 10 -



l

I

I

l
0

0
I

k

't

I

I

0

I

.
0

i

?

.

¶

0



,i '!
:·1,' l
.:: ''i
i '
i
' ;

let od ukončení realizace Akce/Projektu. Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také povinen veškeré .i l

písemnosti, týkající se poskytl1utí veřejné podpojy podle této smlouvy včetně vyúčtování , i

Akce/PrQiektll se všemi pÍselnnými doklady, l1ä písemné požádání předložit Poskytovateli i

k nahlédnuti. ' i ·:
'J -

V případě nedodržení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení l'

rozpočtové kázně výši 0,1 % až 100 % z poskytnl]tých peněžních prostředků, a Iq na základě i:,::|
, ' V

rozhodnutí Krqjského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu

k závažnosti porušení a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace, ,jestliže vŠak Příjemce ve výše uvedené ;jj'

době šáni zlikvidoval nebo zcela znehodnoíil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému ' l

zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkqjící se poskytl1utí veřqjné podpory podle i
této smlouvy včetně vyúčtování Akce/Projektu se všemi písemnými doklady, ne6o jestliže Příjemce ' l

nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto poruŠení , . '

rozpočtové kázně výši !0 až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí
,Krajského úřadu Středočeského kra.je. ve kterém přihlédne pro stanovení výše odvodu k závažnosti . . .

porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

f) Příjemce .je povinen písemně inforniovat Poskytova.tek, tj. Odbor Bezpečl1ostní ředitel Krajského ' '
iúřadu Střecločeského kraje o zahájeni insolvenčního řízeni.

V písemné inforl11acj pi'o Poskytovatele Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy ' ' "

Poskytovatele, Llvedené na straně l této smlouvy, název Akce/Pro.jektu a výši poskytnuté dotacé

Poskytovatelem.

Povinnost uvedenou y tomto pisnienu Příjemce nemá, jestliže uplynulo vÍce než 10 let od ukončení .

realizace AkcdProjektu.-

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. O prodloužení terniÍnu ukončení realizace Akce/Projektll může Příjemce písenině požádat ,

Poskytovatele do dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace Akce/Projektu.

Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru Bezpečnostní řeclitel Krajského úřadu
Středočeského kra.je. Žádost 111usĺ být doručena d() podatelny Kra.jského úřadu Středočeského kra.je ' . ;;

l
do konce uvedené lhůty. O žádosci Příjemce. ti. o jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhodu.je Rada :

'1

Středočeského krqje nebo případně Zastupitelstvo StředoČeského krqje.

2, O prodlouženi tel11"lÍllu pro předložení dokul11entace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování ' ;

Akce/Projektu může Přjjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lliůty pro zpracování

a předložení Dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akcel PrQjektu. Píseinnou žádost
Příjemce předkládá Odboru Bezpečnostní řeclitel Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí .

být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti

- ] j - . '





. .!
Příjemce, ti. o jejím odsouhlasení či odnlítl1utÍ, rozhod'lie Rada Středočeského kraje nebo případně "

Zastupitelstvo Středočeského krqje.

3. O zniěnu mi|1imá|nlch hodnot závazných pat"ainetrů s odchylkou do 5 % a změnu paragrafu

, fuiikčMho třídění Akce/Projektu může Příjemce písenině požádat Poskytovatele do konce lhůty pro . ,
zpra.cování a před|ožej]í Doku111e11tace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akcel Projektu,

nejpozději však současně s před]oženín] iwedené dokumentace Poskytovateli, pokucl uvedenou ' ' .

:.dokumenta'ci předložil Příjemce Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracováM a přeclložení

uvedené dokuníentace, Pisen)nou žáclost Přýemc'e předkláclá Odboru Bezpečnostní ředitei Krajského 'í
úřadu Středočeského kraje. Žádost i17lisĺ být doručena do podatelny Kr'jjského úřadu Středočeského i)

4

kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti Přjjemce, tj. o jejín} odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje
, , ·vedoucí příslušného odboru Krajského úřadu Středočeského kraje do 60 dnů od doručení žádosti. -

4. O jinou změnu této sniIouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pŕo

zpracováni a předložení dokumentace závěrečnélio vyhodnoceni a vyúČtování Akce/Projektu,

nejpozději však s předložením uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokLlmelltaci ' '

předložil Příjemce Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedené
dokuinentace. Písemnou žádost přjjemce předkládá Odboru Bezpečnostní ředitel Krajského úřadu '

C

Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje

do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. jejím odsouhlasení či o'chnítnutí, rozhoduje Rada , '
l '

Středočeského kra.je nebo případně Zasľl|pilelslvo Středočeského kra.je. :j

5. Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den

lhůty, v níž je Příjemce povinen podle této 511)loíi\'.y provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu,

neděli nébo svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den l1ejblíže následu.jící.

6. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doruč it nebo předložit Poskytovateli
i nějakou písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli .

fakticky doručena; za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písemností . .

Příjemcem k přepravě, tj. např. prostřednictvím pošty.

7. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí

je na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod stejnými symboly - stejným .

účelovým znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li

Poskytovatel písemně Příjenici, že má uvést při převodu peněžních prostředků .jiné údaje. "

8, Povinnost Příjeníce převést peněžní prostředky Poskytovateli .je splněna dnem připsáni peněžních :
.1

prostředků na účet Poskytovaiele uvedený na str. l této s|11|ouvy.

' 9. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních - ':

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

10. Za prodlení s odvodem za poruŠení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši

l promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

l l. O uložení odvodu a penále za porušenI rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský

- ]2 -



r



i

F

' l .
:.ä '

F

..

úřad Středočeského kraje. ĺ

12, Prominutí nebo částečné proníinutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštní!ľo

zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostřeclků rozhocll, tj. ;'

Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě Záclosti Příjemce.

13. Spráycejn odvodů a penále .je Krajský úřad Středočeského krqje. který z důvodu hodných zvláštního

.zřetele může povolit posečkání zap]acejli odvodu nebo penále (tj. zaplacenI odvodu nebo penále
v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti . ' , ,

Příjemce.

14, Práva a poYil1nosti sm|ljvllich stran iouto sijljou\'ou výslovně I)eupravené sc řídí právními přeclpisy

uvedenými v článku l této sm]oL)vy a Pi'ogramem 2017. Přýemce prohlašu,je, že se před podpisem i;

této sinlouvy se zněním Pj'ogran)u 2017 seznámil. .l '
, -l '15, Nedílnou scuČástí této smlouvy tvoří Příloha č. l --- ZÁVAžNE PARAMETRY (POLOŽKY) l

i
AKCE/PROJEKTU.

16. Případné zniěny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činii písel1111ými, 'vzestupně
I

číslovanými dodatky k této smlouvě. j:

17. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházeií na právni nástupce smluvních stran.
F

Smluvní strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z

této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce ' ' · '

postoupí svá práva a povinnosti vyp]ývaiicí z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného i

souh lasu Poskytovatele, poruší tÍni rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušeni rozpočtové kázně '!j

odpovídá výši poskytnutých peněZních prostředků. i l

18. V případě nahrazení z. č. 320/2001 l1ovýňl zákonem, řídí Se" kontrola dle léto smlouvy novým

zákonem. l'
:

19. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dya

stejnopisy si ponechá Poskytovatel a jeden stejnopis PHjenice.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem .jejího zveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel.

20. O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě Poskytovatelem pří.jemci rozhodlo Zastupitelstvo

.
Středočeského kj"a.je usnesením č. 024-07/2017/ZK ze dne 27. 6. 2017 a v případě tohoto právního . ,

líjkonu Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o
, '

krq,jích (krajské zřízení). ve znění pozdějších předpisů. nezbytné k jeho platnosti.

21. K podpisu této smlouvy a podpisu případných dodatků k této s]11lol]vě za Poskytovatele byla ,, .

pověřena Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová. hejtmanka Středočeského kra,je. usnesením
l

Zastupitelstva Střecločeského kra.je č. 024-07/20 l 7/ZK ze dne 27, 6. 20 17. !

22. přijeti dotace z rozpočtu Střecločeského kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace bylo schváleno i;1

usnesením č. 21082017 ze dne 21. 8, 2017 zastupitelstvem obce a v případě tohoto právního úkonu

obce.jsou splněny podl11ľnky uvedené v § 41 zákona č. 128/2000 Sb. nezbytné k jeho platnosti.

- 13 - :;
Jr

i'



.

d

I
.

P

I

t

0

t

I

P P

.

g

r

0

.

0

0

0
0

0

0

0

0

0
.

I

0

0

0

0

l

0

I
0

l

I

l
l
ŕ

0

y



,,,,,M '¢Ĺfp V Praze dne ? 6 "09- 201?
Příjeníce

Obec Plchov (ORP Slaný)
Poskytovatel

Středočeský kraj

starosta
OBEC PLCHO'
273 75 TŘEBÍZ .
okres Kladno

tel.: 312 579 526
0

ra7i/ko

In?. Jaro: 2lVtl okorná Jerinanová
he,jtma k' .'tředočeského kraje

t?"" ,Č',;·' .'

Ft .

räzi/ '"dot!eského krqj'e

- 14 -





i

eviclenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-2435/OBŘ/2017

d

Příloha č. l

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2017

pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje

ze Středočeského Fondu podpory d'obrovolných hasičů a sloŽek IZS

v rámciTematického zadání Krajská podpora nákupu oového dopravního

automobilu v rámci programu Dotace pro JSDH na rok 2017
Oblastpodpory Projekty podpořené MV GŘ HZS ČR z Programu Dotace pro

jednotky SDH obcí pro rok 2017 s cílem zlepšení podmínek pro výkon služby

jednotek SDH obcí

i

I

'l

l '
i '

i '
,

l
.l

I
; '

q

i

ŕ

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PROJEKTU

Název Akce/Pr.ojektu: Nákup dopl"a\'l1Í|1o auto!1)obi]u DA do 3,5 t v provedení 4x2

Příjemce dotace: Plchov (ORP Slaný)

Evidenční číslo Akce/Projektu: HAS/DOP/031380/2017

É

l

Popis závazného parametru (položky) Jednotka parametru MnoŽství jednotek
(položky) ' pa rametru (poloŽky)

Dopravní automobil
,

ks

;

. - IS -



Ý

,7,

,. ,,W""


